
Señores:  
JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE VALLEDUPAR   
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            YENIS BRITO MINDIOLA     
RADICADO:                  2021 – 847 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, 
identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1098616023 expedida en Bucaramanga, 
abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 361565 del C. 
S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER 
S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 
referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
  

$        429,564  17-Nov-16 30-Nov-16 14 21.99% 32.99% 28.85% 2.40%  $     4,811   $          4,811  

 $        429,564  1-Dec-16 31-Dec-16 31 21.99% 32.99% 28.85% 2.40%  $   10,653   $        15,464  

 $        429,564  1-Jan-17 31-Jan-17 31 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $   10,831   $        26,295  

 $        429,564  1-Feb-17 28-Feb-17 28 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $     9,783   $        36,078  

 $        429,564  1-Mar-17 31-Mar-17 31 22.34% 33.51% 29.25% 2.44%  $   10,831   $        46,909  

 $        429,564  1-Apr-17 30-Apr-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   10,481   $        57,390  

 $        429,564  1-May-17 31-May-17 31 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   10,831   $        68,221  

 $        429,564  1-Jun-17 30-Jun-17 30 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   10,481   $        78,702  

 $        429,564  1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   10,653   $        89,355  

 $        429,564  1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   10,653   $      100,008  

 $        429,564  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   10,095   $      110,103  

 $        429,564  1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   10,298   $      120,401  

 $        429,564  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $     9,880   $      130,281  

 $        429,564  1-Dec-17 31-Dec-17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   10,165   $      140,446  

 $        429,564  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   10,121   $      150,567  

 $        429,564  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $     9,261   $      159,828  

 $        429,564  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   10,121   $      169,949  

 $        429,564  17-Apr-18 30-Apr-18 14 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $     4,530   $      174,479  

 $        429,564  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     9,987   $      184,466  

 $        429,564  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $     9,622   $      194,088  

 $        429,564  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $     9,810   $      203,898  

 $        429,564  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $     9,765   $      213,663  

 $        429,564  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $     9,407   $      223,070  

 $        429,564  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $     9,632   $      232,702  

 $        429,564  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $     9,279   $      241,981  

 $        429,564  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $     9,543   $      251,524  

 $        429,564  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $     9,455   $      260,979  

 $        429,564  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $     8,740   $      269,719  

 $        429,564  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $     9,543   $      279,262  

 $        429,564  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,193   $      288,455  

 $        429,564  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $     9,543   $      297,998  

 $        429,564  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $     9,193   $      307,191  

 $        429,564  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $     9,499   $      316,690  

 $        429,564  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,499   $      326,189  

 $        429,564  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $     9,193   $      335,382  



 $        429,564  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $     9,410   $      344,792  

 $        429,564  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $     9,064   $      353,856  

 $        429,564  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $     9,322   $      363,178  

 $        429,564  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $     9,277   $      372,455  

 $        429,564  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $     8,803   $      381,258  

 $        429,564  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $     9,366   $      390,624  

 $        429,564  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $     8,935   $      399,559  

 $        429,564  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $     9,011   $      408,570  

 $        429,564  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     8,677   $      417,247  

 $        429,564  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $     8,966   $      426,213  

 $        429,564  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     9,055   $      435,268  

 $        429,564  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $     8,763   $      444,031  

 $        429,564  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $     8,966   $      452,997  

 $        429,564  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $     8,591   $      461,588  

 $        429,564  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     8,700   $      470,288  

 $        429,564  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $     8,611   $      478,899  

 $        429,564  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $     7,898   $      486,797  

 $        429,564  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $     8,656   $      495,453  

 $        429,564  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $     8,334   $      503,787  

 $        429,564  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $     8,567   $      512,354  

 $        429,564  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $     8,291   $      520,645  

 $        429,564  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $     8,567   $      529,212  

 $        429,564  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $     8,611   $      537,823  

 $        429,564  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $     8,291   $      546,114  

 $        429,564  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $     8,523   $      554,637  

 $        429,564  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $     8,334   $      562,971  

 $        429,564  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $     8,700   $      571,671  

 $        429,564  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $     8,789   $      580,460  

 $        429,564  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $     8,179   $      588,639  

 $        429,564  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $     9,144   $      597,783  

 $        429,564  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $     9,107   $      606,890  

 $        429,564  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $     9,677   $      616,567  

 $        429,564  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $     9,665   $      626,232  

 $        429,564  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   10,387   $      636,619  

 $        429,564  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   10,786   $      647,405  

 $        429,564  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   10,438   $      657,843  

 $        429,564  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65%  $   11,763   $      669,606  

 $        429,564  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   11,856   $      681,462  

 $        429,564  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94%  $   13,050   $      694,512  

 $        429,564  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   13,494   $      708,006  

 $        429,564  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   12,669   $      720,675  

 $        429,564  1-Mar-23 31-Mar-23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22%  $   14,293   $      734,968  

INTERESES  $      734,968  

CAPITAL   $      429,564  

AGENCIAS EN DERECHO    

TOTAL OBLIGACION A 31 DE MARZO 2023  $  1,164,532  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 



 
AGELICA MARIA VILLAMIZAR  
C.C 1098616023 expedida en Bucaramanga 
T.P. 361565 del c.s. de la judicatura 


